
UCHWAŁA NR XLVII/369/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 marca 
2015 roku w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku  
poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
roku  poz. 1821), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku  poz. 1785 ze zmianami) , art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku  poz. 201 ze  zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875 ze zmianami) Rada Miejska 
w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie poboru 
podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2015 roku  poz. 2017) zmienia się treść  § 
1 ust. 2 pkt 26), który  otrzymuje brzmienie:

„26) Jarocka Joanna córka Leszka - na terenie Sołectwa Nowy Folwark.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: B301D8A8-D026-4BE1-ACCA-6AAA60774A19. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30

października 2002 roku o podatku leśnym oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

roku o podatkach i opłatach lokalnych - Rada Gminy może zarządzać poboru podatku i opłat lokalnych w

drodze inkasa.

Po śmierci dotychczasowego sołtysa wsi Nowy Folwark Romana Wojda, w dniu 15 stycznia 2018

roku mieszkańcy tej wsi dokonali nowego wyboru. Nowym sołtysem została Jarocka Joanna córka Leszka.

Biorąc powyższe pod uwagę zmiana uchwały Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 marca

2015 roku w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa jest w pełni uzasadniona.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: B301D8A8-D026-4BE1-ACCA-6AAA60774A19. Uchwalony Strona 1




